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Wczoraj w polskim Sejmie miało miejsce drugie expose premiera
Mateusza  Morawieckiego.  Najciekawsze  było  jego  pierwsze
zdanie,  co  podkreśla  jego  wielką  wagę,  w  którym  premier
przyznał, że koronawirus wywołał wprowadzenie Nowego Porządku
Świata.[ZNZ]

„Na  naszych  oczach  wykuwa  się  Nowy  Porządek  Świata  po
koronawirusie.  Wiemy  doskonale,  że  to,  co  dzieje  dzisiaj
będzie miało wpływ na Polskę, na Europę za pięć, za dziesięć
lat” – powiedział w Sejmie premier Polski Mateusz Morawiecki.
Wciąż nie wierzysz? Myślisz, że to fake news? No to posłuchaj
na własne uszy![ZNZ]

Pełny stenogram wystąpienia premiera TUTAJ.

Nowy Porządek Świata – znany jako New World Order, albo NWO –
to kolejna teoria spiskowa, która okazała się prawdą. Dzisiaj
nikt już nawet nie ukrywa tego, że nasz świat już nie istnieje
i powoli orientujemy się, że zachwalana nam Nowa Normalność to
nienormalność i marketingowa nazwa NWO.[ZNZ]

Czym według teorii spiskowej ma być Nowy Porządek Świata?
Można to scharakteryzować krótko w następujących punktach:

– władza absolutna dla wąskiej elity – ten warunek jest stale
spełniany;

–  zatajenie  przed  światem  wiedzy  o  działaniach  władzy  i
stwarzanie pozorów wolności – odwracanie uwagi i ukrywanie
stanu rzeczy przy kolaboracji mediów;

– totalna kontrola – śledzenie wszystkich za pomocą systemów
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IT, donosicielstwo jako cnota, likwidacja gotówki;

–  terror  państwa  i  zamordyzm  –  ludzie  muszą  się  bać  i
wykonywać polecenia rządu, bo gdy ludzie się boją chętnie
pozwalają na odebranie sobie wolności pod pozorem zyskania
bezpieczeństwa, de facto nieświadomie tracąc i to, i to;

– obowiązkowa znieczulica – ludzie mają się bać innych ludzi i
unikać  z  nimi  kontaktu,  w  dzisiejszej  nomenklaturze  mają
utrzymywać  dystans  społeczny  i  nie  interesować  się  innymi
ludźmi,  pomoc  dla  innych  zapewnia  państwo,  empatia  jest
zbędna.[ZNZ]

Zapowiadano  też,  że  w  ramach  NWO  powstaną  ponadnarodowe
superpaństwa. Gwarantem utrzymania dyktatury jest stworzenie
jej  w  skali  globalnej.  Wtedy  nie  byłoby  żadnego  wroga
zewnętrznego  a  wróg  wewnętrzny  zostałby  spacyfikowany.
Pierwszym etapem tworzenia NWO była unifikacja poszczególnych
regionów  w  kontynentalne  mocarstwa  zespolone  gospodarczo,
prawnie i administracyjnie. Obecnie istnieją już takie unie
kontynentalne  jak  Stany  Zjednoczone,  Unia  Europejska,  Unia
Afrykańska czy Unia Narodów Południowoamerykańskich. Jeśli o
tych ostatnich ktoś słyszy pierwszy raz to nic dziwnego, bo
pewnie 90% populacji też nie ma o tym pojęcia, że coś takiego
istnieje. Wedle zwolenników teorii NWO, w najbliższych latach
możemy  się  spodziewać  otwartego  proklamowania  Rządu
Światowego, prawdopodobnie stworzonego na bazie ONZ oraz tych
wspomnianych unii kontynentalnych.[ZNZ]

Czy właśnie o takim Nowym Porządku Świata mówił wczoraj polski
premier? Warto zwrócić uwagę, że już kilka lat temu, jeszcze
jako doradca Tuska zapowiadał to co teraz mogą z nami zrobić
globalne elity. Przepowiednie Morawieckiego z biesiady u Sowy,
brzmią upiornie po dziś dzień.[ZNZ]

Epidemia koronawirusa, bez względu na to czy została wywołana
celowo, czy też przypadkowo, jest tym wyśnionym kryzysem, o
którym  mówił  nieżyjący  już  dzisiaj  miliarder  David



Rockefeller, który powiedział – „Wszystko czego nam potrzeba
to  wielkiego  kryzysu  i  narody  zaakceptują  Nowy  Porządek
Świata”. Ten kryzys nadszedł a konstruktorzy NWO skwapliwie z
niego skorzystali instalując zamordyzm w imię bezpieczeństwa,
co odbyło się przy aprobacie przestraszonego, sterroryzowanego
społeczeństwa. A o tym, że nam to instalują dowiadujemy się od
naszego premiera bankstera, który pozwolił sobie na freudowską
pomyłkę.[ZNZ]

Poseł Konfederacji, Janusz Korwin-Mikke zabrał głos podczas
wczorajszych  sesji  pytań  w  czasie  procedowania  przez  Sejm
wniosku  o  wotum  zaufania  dla  rządu  premiera  Mateusza
Morawieckiego. W trakcie krótkiego wystąpienia oświadczył, że
epidemia  koronawirusa  nie  istnieje.  Oskarżył  rząd  Mateusza
Morawieckiego o oszukanie Polaków w kwestii rzekomej epidemii
koronawirusa SARS-CoV-2. Wskazał też jaki cel mógł przyświecać
rządzącym w terroryzowaniu społeczeństwa poprzez wprowadzenie
rządowej  epidemii.  „Prawda  jest  taka,  że  nie  ma  żadnej
epidemii koronawirusa. Żadnej. W 90 procentach gmin nie umarła
ani jedna osoba. Umiera miesięcznie mniej ludzi niż rok temu,
dwa lata temu i trzy lata temu. Nie ma żadnej epidemii. Rząd
sobie robi tę epidemię jako płaszczyk, żeby można było różnego
rodzaju reformy robić” – mówił Janusz Korwin-Mikke.[ZNZ]

Jeden z przywódców Konfederacji nie rozwinął jednak swojej
myśli i nie doprecyzował jakie „reformy” mogą być wprowadzone
tylko  wtedy  gdy  większość  obywateli  zostaje
ubezwłasnowolniona.  Można  się  tylko  domyślać,  że  chodzi  o
takie zmiany, których nie przyjęto by bez protestów, czyli
likwidacja przedsiębiorczości, ograniczenia wolności i swobód
obywatelskich,  tak  aby  zgodnie  z  zaleceniami  premiera
Morawieckiego,  wykuć  Nowy  Porządek  Świata.[ZNZ]

Janusz Korwin-Mikke wspomniał też poprzednią medialną pandemię
ogłoszoną przez WHO, która miała miejsce w 2009 roku. Wtedy
walczono  z  grypą  AH1N1  i  tak  samo  jak  teraz  postanowiono
zaszczepić wszystkich. Skończyło się to wtedy tragicznie dla
wielu  osób,  które  doznały  uszkodzeń  neurologicznych,  na



przykład zyskując narkolepsję. Szwedzki rząd do dzisiaj płaci
odszkodowania za tamtą akcję szczepionkową. „Chciałbym przy
okazji potępić pana premiera za atak na panią Ewę Kopacz,
jedyną minister zdrowia, która nie wzięła łapówki i nie kupiła
szczepionki  na  tę  całkowicie  fikcyjną  epidemię”  –  dodał
polityk. Nie ma się co oszukiwać, że Platforma Obywatelska nie
zaszczepiła  wtedy  wszystkich  Polaków  z  powodu  mądrości
minister Kopacz. Prawie na pewno czynnikiem decyzyjnym była
raczej  kwestia  finansowa  i  konieczność  zakupu  od  karteli
farmaceutycznych dużych ilości tych preparatów.[ZNZ]

Cytowanymi  na  rozpoczęciu  expose  słowami  premier  Mateusz
Morawiecki zwrócił się wczoraj w Sejmie do posłów z wnioskiem
o  wotum  zaufania  dla  rządu.  Wcześniej  odbyło  się  pilne
spotkanie  prezydenta  Andrzeja  Dudy  i  premiera  Mateusza
Morawieckiego  w  Pałacu  Prezydenckim  na  zaproszenie  głowy
państwa.  „Pan  prezydent  zaproponował,  żeby  przeciąć  ten
festiwal  awantur,  który  państwo  próbujecie  urządzać,  i
powiedzieć po prostu „sprawdzam”. Jeśli macie wystarczającą
liczbę  głosów  –  odwołajcie  nas.  Albo  przestańcie  judzić,
przestańcie  wymyślać  tematy  zastępcze:  raz  odwoływanie
wicepremiera  Sasina,  dzisiaj  ministra  Szumowskiego,
zapowiadacie  odwołanie  ministrów  Ziobro,  Kamińskiego.  To
wszystko są polityczne sztuczki, które mają przykryć naszą
rzeczywistość” – mówił wczoraj w Sejmie Morawiecki.[SN]

W  głosowaniu  nad  wotum  zaufania  dla  rządu  premiera
Morawieckiego za jego udzieleniem zagłosowało 235 posłów, 219
było przeciw a 2 wstrzymało się od głosu.[SN]
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